



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

6th newsletter - 2.11.2022



ORTAKLAR

-RTE Üniversitesi, TR
-Association Heexagonale, FR
AKETH, GR
METANU, TR
-Association Creative, ES
Proje 01/06/2021 - 31/05/2023 döneminde uygulanacaktır.

INSPIRE,

Yaratıcı endüstrilerde yer alan düşük vasıflı yetişkin öğrenciler için sürdürülebilir ve verimli bir eğitim programı oluşturmayı amaçlamaktadır. Avrupa'nın 4 farklı ülkesinden 5 kuruluştan oluşan konsorsiyum, yeni dijital teknolojilerin kullanımı, yaratıcılık ve tasarım becerileri, pazarlama becerileri ve destek becerilerine yeterince önem verilmeyen kültürel ve yaratıcı endüstrilerdeki bir boşluğu gidermek için de birlikte çalışıyor.

Proje Üçüncü Ulusötesi Toplantıda İlerleme Kaydediyor

"INSPIRE CREATIVITY FOR CREATIVE EUROPE" projesi, son derece verimli geçen üçüncü ulusötesi toplantısıyla bir kilometre taşına daha ulaştı. 1-2 Kasım 2022 tarihlerinde büyüleyici Trikala kentinde yüz yüze gerçekleştirilen ve RTEU tarafından koordine edilen toplantı önemli gündem maddelerini tartışmak ve projenin hedeflerini ilerletmek için proje ortaklarını bir araya getirdi.

Toplantı, ev sahibi kuruluş olan AKETH tarafından yapılan sıcak bir karşılama ve tanıtım ile başladı. Katılımcıların coşku ve dostluk duygusuyla karşılanması, önümüzdeki verimli tartışmalar için olumlu bir hava yarattı. AKETH ayrıca toplantının gündemini de sundu ve hedeflerin ana hatlarını çizerek tüm ortakların toplantının amacına ilişkin anlayışlarının uyumlu olmasını sağlamıştır.

Toplantının önemli bir odak noktası, projenin önemli bir fikri çıktısı olan öz değerlendirme aracının sunumu ve tartışılmasıydı. Aketh, aracın geliştirilmesine ilişkin içgörülerini paylaştı ve tüm ortaklara kapsamlı bir genel bakış sağladı. Tartışmalar, öz değerlendirme aracının pilot uygulaması etrafında dönerek tüm katılımcılardan değerli geri bildirim ve önerilerin alınmasına olanak sağladı. Bu işbirlikçi çaba, aracın yaratıcı endüstrilerdeki düşük vasıflı yetişkin öğrencileri desteklemedeki etkinliğini ve uygunluğunu sağlamaktadır.

AKETH, 101 ile ilgili konuşmaya devam ederken pilot uygulama süreci için değerlendirme formunu da sundu. Ortaklar formu gözden geçirme ve geri bildirimde bulunma fırsatı bularak formun iyileştirilmesine katkıda bulundu ve değerlendirme sürecinin kapsamlı olmasını ve eyleme geçirilebilir içgörüler sağlamasını temin etti.

102, eğitim modüllerinin geliştirilmesine odaklanan toplantı sırasında merkezde yer aldı. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi (RTEÜ) ve tüm ortaklar modül başlıklarını belirlemek için tartışmalara katıldı. Ortakların kolektif uzmanlığı ve perspektifleri, yaratıcı endüstrilerdeki düşük vasıflı yetişkin öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılayan ilgili ve etkili eğitim başlıklarının seçilmesinde önemli bir rol oynadı. Başlıklar kesinleştikten sonra, modüller ortaklar arasında dağıtılarak iş yükü ve uzmanlığın adil bir şekilde dağıtılması sağlandı.

RTEU ayrıca toplantı sırasında Öğrenme Hedefleri (I02) şablonunu paylaştı. Bu şablon, eğitim modüllerinin istenen sonuçlarını ve hedeflerini tanımlamak için bir çerçeve görevi görmektedir. Sunum, ortaklara beklenen sonuçların net bir şekilde anlaşılmasını ve eğitim materyallerinin geliştirilmesi için tutarlı bir yapı sağladı.

I02'nin bir diğer önemli yönü de RTEU tarafından Eğitim Materyali şablonunun sunulmasıydı. Bu şablon, ortaklara tanımlanan öğrenme hedefleriyle uyumlu, kapsamlı ve ilgi çekici eğitim materyalleri oluşturma konusunda rehberlik edecektir. Tartışmalar, eğitim materyallerinin formatı, içeriği ve metodolojisi, işbirliğinin teşvik edilmesi ve hedeflenen öğrenciler için yüksek kaliteli bir eğitim deneyimi sağlanması etrafında yoğunlaştı.

Toplantı, katılımcıların verimli tartışmalar ve toplantı sırasında kaydedilen ilerleme için minnettarlıklarını ifade ettikleri bir kapanış töreniyle sona erdi. Üçüncü toplantı ulusötesi toplantı, projeye yenilenmiş bir enerji ve Avrupa çapında yaratıcı endüstrilerdeki düşük vasıflı yetişkin öğrencileri güçlendirme kararlılığıyla canlılık kazandı. INSPIRE projesi hedeflerine doğru ilerlemeye devam ederken, ortakların işbirliğine dayalı çabaları, yaratıcılığa ilham veren ve yaratıcı endüstrilerde büyümeyi teşvik eden kapsayıcı ve etkili bir eğitim programının geliştirilmesini sağlıyor.

